2. § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8569

„1. Dotacje celowe przekazane MZK Jastrzębie w ramach niniejszego porozumienia z budżetu 

Województwa Śląskiego w kwocie 464 139,36 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące sto 

trzydzieści dziewięć złotych 36/100) będą pochodziły w całości z budżetów Gmin: Ornontowice, 

Orzesze, Zebrzydowice – na podstawie zawartych aneksów do umów: z Gminą Ornontowice 

nr 170/KR/2022 z dnia 31.01.2022 roku, Miastem Orzesze nr 177/KR/2022 z dnia 07.02.2022 roku,